2023 年 3 月 1 日
お客様各位

「つばさ定期預金」自動継続時の預金利率について(2023年上期)

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。
つばさ定期預金の満期を迎えられる方の自動継続時の預金利率は下記の通りとなりますの

でお知らせいたします。
なお、本商品は毎年 2 回（ 4 月 1 日・ 10 月 1 日）金利を見直ししています。
2023 年 10 月以降の預金利率は後日ホームページにてお知らせいたします。

記

１． 適用期間 2023年 4 月 1日 ～ 2023年 9 月 30日

２． 預金利率
ご契約時の利率と同利率にて継続
※ 今回見直しによる 利率の変更はありません。

＜継続利率＞

ご契約時の利率 自動継続時の利率
1 年 0.20％ １年 0.20％
1 年 0.25％ １年 0.25％
1 年 0.30％ １年 0.30％
1 年 0.35％ １年 0.35％
1 年 0.40％ １年 0.40％
1 年 0.50％ １年 0.50％

※ 上記は税引き前の年利率です。お利息には 20％（国税 15 ％、地方税 5 ％）の税金がかかります。
ただし 2013 年 1月 1日から 2037 年 12月 31日までの間にお受取りになる利息等には「復興特別所
得税」が課税されますので、20.315%（国税 15.315%、地方税 5%）の税金がかかります。

以 上